
Maków Mazowiecki, dnia 10 grudnia 2024 roku  
 

Nr sprawy ZDP.DIiZP.261.1.19.2024 

 

DOKUMENTACJA PODSTAWOWYCH CZYNNOŚCI 

W celu udzielenia zamówienia publicznego na pełnienie nadzoru inwestorskiego 

technicznego przy przebudowie drogi powiatowej nr 3227W Przasnysz – Baranowo na odcinku o 

długości 4,268 km zamieszczono ogłoszenie o zamówieniu na stronie www.bip.zdp.powiat-

makowski.pl, w terminie od dnia 3 grudnia 2024 r. do dnia 10 grudnia 2024 r.  

Do ostatecznego terminu składania ofert, tj. do dnia 10 grudnia 2024 roku do godz. 9:00 

wpłynęło 8 następujących ofert:  

  

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Wartość oferty 

Brutto (zł) 
Uwagi 

1 

ProMak Inżynieria 

Komunikacyjna 

Ul. Przemysłowa 15 

08-300 Sokołów Podlaski 

68 000,00  

 

2 

Specjalistyczne Biuro 

Inwestycyjno – Inżynierskie 

PROSTA – PROJEKT 

Piotrkowice, ul. Kielecka 37 

26-020 Chmielnik 

 

 

56 580,00 

 

 

 

3 

ROSBUD  

Robert Rosiński 

ul. Stanisława Moniuszki 3 

07-202 Wyszków 

 

49 064,70 

 

 

 

4 

VIACONSTRUCTION Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 1 

06-400 Ciechanów  

 

40 590,00 

 

 

 

5 

DROGON  

Tomasz Tyszka 

ul. Kozłowskiego 5/28 

07-410 Ostrołęka 

 

68 265,00 

 

 

 

6 

WDI Wiedza – Doświadczenie – 

Inwestycje 

 Wanda Ołdakowska 

ul. Sadowa 7 

 

68 990,00 

 

www.bip.zdp.powiat-makowski.pl
www.bip.zdp.powiat-makowski.pl


07-410 Ostrołęka 

 

7 

Infra-Kom 

Cezary Mikołajewski 

ul. Wincentego Witosa 6 lok. 3 

06-300 Przasnysz 

 

34 200,00 

 

 

8 

WDI Obsługa Inwestycji Sp. z o.o. 

ul. Prosta 7 

07-410 Ostrołęka 

 

37 392,00 

 

 

Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia kwotę 110 000,00 złotych brutto. 

Wybrano ofertę nr 7 Infra-Kom Cezary Mikołajewski, ul. Wincentego Witosa 6 lok. 3, 06-300 

Przasnysz jako najkorzystniejszą spośród spełniających wszystkie wymagania i warunki określone w 

zaproszeniu do składania ofert. 

Cena wybranej oferty – brutto: 34 200,00 złotych (słownie: trzydzieści cztery tysiące dwieście 

złotych 00/100). 


		2024-12-10T11:15:00+0100




